R. Collaboro. 123.

Lectio V.

Annuntiemus, inquam, sanctis Martyribus Dominicæ Paschæ gratiam: ut dum sepulturæ illius prædicamus reserata claustra; & horum sepulchra referentur: dum corpus illius mortuum dieimus repentibus venis subito viguisse, horum quoque membra jam frigida immortalitatis calore foveantur. Eadem enim ratio Martyres suscitât,

quæ & Dominum suscitavit. Nam sicut viam passionis ejus experti sunt, ita experiuntur & vitæ. Scriptum est enim in Psalmo: Notas mihi fecisti vias vitæ. Hoc utique in resurrectione ex persona dicitur Salvatoris: ut qui, dum post mortem ab inferis redit ad superiores, incipiat notam habere viam vitæ, quæ antè habebatur ignota.

R. Ad destinatum. 123.

Lectio VI.

Ignota enim erat ante Christi adventum via vitæ, quæ nullius adhuc resurgentis fuerat temerata vestigio. At ubi Dominus resurrexit, nota facta, solo atrita est plurimorum. De quibus sanctus Euangelista ait: Multorum corpora sanctorum surrexerunt cum eo, & introierunt in sanctam civitatem. Unde cum Dominus in resurrectione sua dixerit: Notas mihi fecisti vias vitæ: possumus & nos jam dicere Domino: Notas fecisti nobis vias vitæ. Ipse enim nobis notas fecit vias vitæ, qui nobis semitam manifestavit ad vitam. Notas enim mihi fecit vias vitæ, cum me docuit fidem, misericordiam, justitiam, castitatem. His enim pervenitur itineribus ad salutem.

R. Si quod solatium. 124.

In tertio Nocturno.

Lectio sancti Euangelii secundum Matthaeum.

Lectio vii. Cap. 16.

In illo tempore : Dixit Jesus Discipulis suis : Si quis vult post me venire , abneget semetipsum , & tollat crucem suam , & sequatur me . Et reliqua .

Homilia S. Hilarii Episcopi.

Canon. 16. 17.

O beatum damnus , & iactura felix ! Ditescere nos Dominus detrimento animae & corporis voluit , & esse sui similes hortatur : quia ipse in figura Dei constitutus usque ad mortem humilis , & obediens factus , principatum potestatis totius , quae in Deo est , accepit . Sequendus igitur est cruce assumpta , & passionis suae , si non forte , attamen voluntate comitandus est . Quid enim prodest occupasse mundum , & toto terrenae potestatis dominatu , opibus saeculi incubare , si perdenda anima , & suscipiendum vitae detrimentum est ?

R. Ego enim jam delibor. 125.

Lectio viii.

Quae autem commutatio pro anima , cum fuerit amissa , quaeretur ? Cum Angelis enim Christus aderit , reddens singulis , ut merebuntur . Quid offeremus ad vitam ?

Præparatos , credo , terrenarum opum futuris commerciis thesauros , ambitiosos dignitatum , famaque titulos , aut veteres delegatae nobilitatis imagines ? Neganda sunt haec omnia , ut melioribus abundemus : & contemptu universorum Christus sequendus est , & aeternitas spiritualium , terrenorum est damno comparanda .